



Real VVS ApS

Rosenvangsvej 20, 2670 Greve

CVR-nr. 25 33 44 77

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

René Marnfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Real VVS ApS
Rosenvangsvej 20
2670 Greve

CVR-nr.: 25 33 44 77
Stiftet: 1. april 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Christensen, direktør
René Marnfeld, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive håndværksvirksomhed inden for vvs-branchen og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.153.453 kr. mod 3.051.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.084 kr. mod 120.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har været stigende aktivitet hen mod balancedagen. På baggrund heraf er sket en væsentlig forøgelse af arbejdsstyrken, hvilket alt andet lige har givet sig udslag i forøgede omkostninger i forbindelse med indkøring mv..

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	5.153.453	3.051.433
1 Personaleomkostninger	-4.553.711	-2.818.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.673	-1.362
Driftsresultat	597.069	231.339
Andre finansielle indtægter	0	294
Øvrige finansielle omkostninger	-58.672	-65.790
Resultat før skat	538.397	165.843
Skat af årets resultat	-130.313	-45.150
Årets resultat	408.084	120.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	208.084	120.693
Disponeret i alt	408.084	120.693

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.973	10.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.973</u>	<u>10.309</u>
Deposita	11.700	11.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.673</u>	<u>22.009</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	436.740	38.750
Varebeholdninger i alt	<u>436.740</u>	<u>38.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.967.477	1.067.538
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	459.300	289.895
Udskudte skatteaktiver	0	82.762
Andre tilgodehavender	16.705	0
Periodeafgrænsningsposter	135.635	91.194
Tilgodehavender i alt	<u>3.579.117</u>	<u>1.531.389</u>
Likvide beholdninger	<u>831.153</u>	<u>1.154.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.847.010</u>	<u>2.724.632</u>
Aktiver i alt	<u>4.886.683</u>	<u>2.746.641</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	979.435	771.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.304.435	896.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.551	0
Hensatte forpligtelser i alt	47.551	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.020.023	580.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.193	468.749
Anden gæld	1.213.481	801.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.534.697	1.850.290
Gældsforpligtelser i alt	3.534.697	1.850.290
Passiver i alt	4.886.683	2.746.641

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.131.294	2.543.525
Pensioner	283.140	202.728
Andre omkostninger til social sikring	48.943	32.139
Personaleomkostninger i øvrigt	90.334	40.340
	<u>4.553.711</u>	<u>2.818.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.199.926	1.207.259
Modtagne acotobetalinge	-4.740.626	-917.364
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>459.300</u>	<u>289.895</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	771.351	650.658
Årets overførte overskud eller underskud	208.084	120.693
	<u>979.435</u>	<u>771.351</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er fra pengeinstitut stillet arbejdsгарantier for i alt 1.513 t.kr. Til sikkerhed for garantistillelser i pengeinstitut samt mellemværender med pengeinstitut i øvrigt, er indsat på deponeringskonti 244 t.kr. Deponeringskontiene indgår under likvide beholdninger.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 245 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 464 t.kr.
